
1095
1095

1095

1095
6001, 6018
1065
1065
1065
1065
1095
1155
1065
1055
1095
1095
1065
1065
1065
1065
1035
3000
2005
1061
1063
1092
4002
1092
2004
2006
2006

1092Traitement de données 
Traitement de signal 
Transducteurs
Transistors hyperfréquences 
Transistors
Tritium, installations pour le
Tritium
Tritium
Tubes intensificateurs d’image
Tubes à ondes progressive
Tungstène
Turboréacteurs
Turbosoufflantes légers
Tuyères
UFF logiciel
Unités de disques
Unités de commande entréeXsortie
Unités de commande numérique
Unités de rétroaction
Uranium naturel et appauvri
Uranium
Véhicules aériens non pilotés 
Véhicules aériens non habités 
Véhicules de rentrée 
Véhicules spatiaux 
Véhicules submersibles 
Véhicules blindés 
Véhicules à effet de surface 
Véhicules 
Verre
Vessies à carburant 
Vêtements blindés 
Vêtements de vol pressurés 
Visée, dispositifs de 
Visuels ou moniteurs 
Zirconium, métal et alliages 
Zirconium

1051
1092
1031
1031
4205
3012
4012
1061
1031
6008
6003
6003
1091
1024
1041
1041
1022
1022
4001, 4002
3002
6001
2010
6002
1091
1081
2006
1081
2006
1063
1011
2006
2010
2005
1041
4004
3004

Technologie, composants moteur diesel 
Technologie, systèmes de transmission d’énergie 
Technologie, électro-chimiques\électro-érosif pour 

perçage
Technologie des systèmes de protection 
Technologie de furtivité 
Technologie interférence électromagnétique 
Technologie impulsion électromagnétique 
Technologie interférence électromagnétique 
Technologie de production 
Technologie prod, de systèmes 

de véhicules moteur diesel 
Technologie de production 
Technologie, optiques 
Technologie, appareils de prises de vues 
Technologie, lasers 
Technologie, capteurs et lasers 
Technologie, pales d’hélices 
Technologie, sécurité de l’information 
Technologie, acoustique 
Technologie, télécommunications 
Technologie, perçage de trous à laser 
Technologie, propulsion 
Technologie, capteurs optiques 
Technologie, gravimètres 
Technologie, radars 
Technologie, magnétomètres 
Technologie 
Technologie 
Télémètres
Télescopes de projection 
Tellure
Thermocouples
Thorium
Titane
Torpilles
Tracteurs
Trains blindés

92 Guide des CONTRÔLES EXERCÉS PAR LE CANADA SUR LES EXPORTATIONS 1er janvier 1992
j

g 
g 

S 
S 

S S


