Technologie, composants moteur diesel	1095	Traitement de données	1092
Technologie, systèmes de transmission d'énergie	1095	Traitement de signal	1051
Technologie, électro-chimiques\électro-érosif pour		Transducteurs	1092
perçage	1095	Transistors hyperfréquences	1031
Technologie des systèmes de protection	6011	Transistors	1031
Technologie de furtivité	6017	Tritium, installations pour le	4205
Technologie interférence électromagnétique	6011	Tritium	3012
Technologie impulsion électromagnétique	6011	Tritium	4012
Technologie interférence électromagnétique	2011	Tubes intensificateurs d'image	1061
Technologie de production	2018	Tubes à ondes progressive	1031
Technologie prod. de systèmes		Tungstène	6008
de véhicules moteur diesel	1095	Turboréacteurs	6003
Technologie de production	6001, 6018	Turbosoufflantes légers	6003
Technologie, optiques	1065	Tuyères	1091
Technologie, appareils de prises de vues	1065	UFF logiciel	1024
Technologie, lasers	1065	Unités de disques	1041
Technologie, capteurs et lasers	1065	Unités de commande entrée\sortie	1041
Technologie, pales d'hélices	1095	Unités de commande numérique	1022
Technologie, sécurité de l'information	1155	Unités de retroaction	1022
Technologie, acoustique	1065	Uranium naturel et appauvri	4001, 4002
Technologie, télécommunications	1055	Uranium	3002
Technologie, perçage de trous à laser	1095	Véhicules aériens non pilotés	6001
Technologie, propulsion	1095	Véhicules aériens non habités	2010
Technologie, capteurs optiques	1065	Véhicules de rentrée	6002
Technologie, gravimètres	1065	The state of the s	1091
Technologie, radars	1065	Véhicules spatiaux Véhicules submersibles	1091
Technologie, magnétomètres	1065	Véhicules blindés	2006
Technologie	1035		1081
Technologie	3000	Véhicules à effet de surface	2006
Télémètres	2005	Véhicules	
Télescopes de projection	1061	Verre	1063
Tellure	1063	Vessies à carburant	1011
Thermocouples	1092	Vêtements blindés	2006
Thorium	4002	Vêtements de vol pressurés	2010
Titane	1092	Visée, dispositifs de	2005
Torpilles	2004	Visuels ou moniteurs	1041
Tracteurs	2006	Zirconium, métal et alliages	4004
Trains blindés	2006	Zirconium	3004